
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2025 №478 г. Качканар

Об утверждении Устава Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад «Чебурашка»

В соответствии с Федеральным законом от 29.02.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», статьей 35 Устава Качканарского 
муниципального округа, постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 28.02.2011 № 237 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения 
уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений в Качканарском 
городском округе», Положением Управления образованием Качканарского 
муниципального округа, рассмотрев представленные документы, Управление 
образованием Качканарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад «Чебурашка» (далее - Устав) в новой редакции 
(прилагается).

2. Постановлением Управления образованием Качканарского городского округа 
от 08.07.2024 N° 282 «Об утверждении Устава Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения Детский сад «Чебурашка» в новой редакции» 
признать утратившим силу.

3. Уполномочить заведующего Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад «Чебурашка» Бондарь Ларису Александровну в качестве 
заявителя зарегистрировать изменения в Устав, в соответствии с действующим 
законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/

М.А. Мальцева
Начальник Управления образование
Качканарского муниципального окр



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-27T09:27:35+0500




